

DODATOK č. 2

k ZMLUVE č. E4443 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa 28.11.2022

(ďalej len „**dotatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava

30796491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

Príjemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte
IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „príjemca dotácie“)

Obec Podolie

Podolie 566, 916 22 Podolie

okres: Nové Mesto nad Váhom

00311928

PaedDr. Rastislav Bobocký
starosta obce

Prima banka Slovensko, a.s.

SK93 5600 0000 0058 0613 7017

KOMASK2X

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.11.2022 Zmluvu č. E4443 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení dodatku č. 1 zo dňa 07.03.2022 (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia:

- zemne práce súvisiace so zateplením sokla a obvodových múrov budovy
- zateplenie obvodových stien a plášťa budovy
- realizácia novej omietky vonkajšej silikónovej
- zateplenie, izolovanie strechy na budove
- izolovanie základov proti zemnej vlhkosti
- výmena okenných výplní
- realizácia na zachovanie miest hniezdenia

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 5 tejto zmluvy (ďalej len „**rozpočet**“ alebo „**príloha č. 5**“) vo forme odsúhlasenej fondom.

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom (príloha č. 5 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci oprávneného obdobia, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané špecifikáciou projektu.

Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Dodávateľ projektu:

Obchodné meno: GIT, s.r.o.
Sídlo: Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové
IČO: 44243481
Registrácia: V obchodnom registri Okresného súdu Trnava
Oddiel: Sro Vložka číslo: 22344/T
(ďalej len „**dodávateľ**“)

Zmluva o dielo č.: DZ/03/2023
Zo dňa: 20.1.2023

(ďalej len „**dodávateľská zmluva**“)

Znenie Článku XVII. bod 10. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

10. Príloha č. 1: Záverečný odpočet čerpania
Príloha č. 2: Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VO
Príloha č. 3: Priebehové podmienky k zmluve
Príloha č. 4: Protikorupčná doložka
Príloha č. 5: Rozpočet

Týmto dodatkom sa novou neoddeliteľnou prílohou č. 5 zmluvy stáva dokument - Rozpočet.

**Článok IV.
Záverečné ustanovenia**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v pôvodnom znení.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za súhlasu fondu s priebehom procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť prijemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane prijemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je - Rozpočet.

V Podolí, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Podolie
v zastúpení PaedDr. Rastislav Bobocký
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v Podolí	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Podolie
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Podolie, Podolie 566, 916 22 Podolie	00311928	
Projektant			
Zhotoviteľ	GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové	44243481	SK2022663016
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	21.12.2022		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 93 583,68	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 72 907,90	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 169 737,87	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 38 903,93	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 375 133,38	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 1 556,80
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 376 690,18	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 376 690,18 75 338,04	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 452 028,22	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	
Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v Podolí

Objednávateľ: Obec Podolie, Podolie 566, 916 22 Podolie

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Podolie

Spracoval:

Dátum: 21.12.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
13122022	Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v Podolí	376 690,18	75 338,04	452 028,22	1 556,80	375 133,38	0,00	0,00	0,00
Objekt1	Bleskozvod	11 061,99	2 212,40	13 274,39	1 556,80	9 505,19	0,00	0,00	0,00
Objekt0	Architektonicko stavebné riešenie	365 628,19	73 125,64	438 753,83	0,00	365 628,19	0,00	0,00	0,00
Celkom		376690,18	75338,04	452 028,22	1 556,80	375 133,38	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v Podolí
Objekt: Architektonicko stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Podolie, Podolie 566, 916 22 Podolie
Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové
Miesto: Podolie

Spracoval:
Dátum: 21. 12. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						156 986,39	0,000
1 Zemné práce						15 223,43	0,000
1	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	307,420	5,41	1 663,14	0,000
2	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	153,710	30,00	4 611,30	0,000
3	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	153,710	4,02	617,91	0,000
4	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	153,710	0,81	124,51	0,000
5	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	245,936	12,00	2 951,23	0,000
6	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	153,710	3,95	607,15	0,000
7	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	290,512	16,00	4 648,19	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						3 582,58	0,000
8	310237251.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,09 do 0.25 m2 v murive nadzákladného tehliami nad 300 do 450 mm	ks	1,000	29,58	29,58	0,000
9	311231274.R	Nadmurovanie atiky - jedna rada tehál	m	187,000	19,00	3 553,00	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						109 328,16	0,000
17	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	298,170	1,93	575,47	0,000
18	621461043.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikátová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	129,115	16,60	2 143,31	0,000
19	622461063.R	Vonkajšia omietka stien silikónová hr. 2 mm	m2	1 418,600	11,00	15 604,60	0,000
20	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	127,925	24,00	3 070,20	0,000
21	62246325R10	Očistenie nesúdržných častí fasády a vyspravenie nerovností, príprava podkladu pre KZS	m2	1 675,640	0,80	1 340,51	0,000
22	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	129,115	2,62	338,28	0,000
23	625250712.R	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, vrátane kotiev, líšt a všetkých detailov	m2	1 418,097	50,00	70 904,85	0,000
24	625251386R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy vrátane kotiev, líšt a všetkých detailov	m2	341,132	45,00	15 350,94	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						22 812,42	0,000
29	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné	m2	1 030,400	3,51	3 616,70	0,000
107	95399796	Montáž a dodávka hniezdnej búdky pre vtáky BAT-MAN APUS3 XPS trojkomorová pre dážďovníky	ks	1,000	50,00	50,00	0,000
108	953997967	Montáž a dodávka búdky pre netopiere BAT-MAN MAXI-B	ks	1,000	50,00	50,00	0,000
31	962086R	Búranie siporexových dosiek hr. do 150 mm, -0,07500t	m2	1 308,120	6,00	7 848,72	0,000
32	9650433R	Búranie asfalto-pieskového poteru na streche -2,20000t	m3	26,162	150,00	3 924,30	0,000
33	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	163,515	12,00	1 962,18	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
34	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,76	1,52	0,000
36	968081115.S	Demontáž okien , 1 bm obvodu - 0,007t vrátane parapetov	m	262,900	4,50	1 183,05	0,000
37	968081116.S	Demontáž dverí vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	34,000	4,50	153,00	0,000
38	971033351.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	1,000	12,14	12,14	0,000
39	978071211.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, - 0,07300t	m2	139,200	6,97	970,22	0,000
40	979081111.S.	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 6 km	t	50,000	18,15	907,50	0,000
43	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	23,701	90,00	2 133,09	0,000

99 Presun hmôt HSV 6 039,80 0,000

44	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	603,980	10,00	6 039,80	0,000
----	-------------	---	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 208 641,80 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 4 004,02 0,000

45	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	213,208	0,32	68,23	0,000
46	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,075	1 951,08	146,33	0,000
47	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	213,208	3,63	773,95	0,000
48	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	245,189	1,89	463,41	0,000
49	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	213,208	5,07	1 080,96	0,000
50	628310001000.S	Pás asfaltový	m2	255,850	5,75	1 471,14	0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 43 996,05 0,000

52	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	1 736,199	0,96	1 666,75	0,000
53	283230007300.S	Parozábrana	m2	1 996,629	0,80	1 597,30	0,000
54	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	1 308,120	0,82	1 072,66	0,000
55	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	1 308,120	7,00	9 156,84	0,000
56	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	1 504,338	8,00	12 034,70	0,000
57	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	4 107,497	1,12	4 600,40	0,000
58	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvaraným spojom	m2	387,398	9,00	3 486,58	0,000
59	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	445,508	8,00	3 564,06	0,000
60	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	1 576,710	1,12	1 765,92	0,000
61	712991060.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 801 - 1000 mm pod klampiarske konštrukcie	m	183,600	11,61	2 131,60	0,000
62	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 468,800	0,15	220,32	0,000
63	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	192,780	14,00	2 698,92	0,000

713 Izolácie tepelné 106 446,49 0,000

65	713141210.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová prílep. asfaltom	m2	1 308,120	6,00	7 848,72	0,000
66	631440033700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	1 334,282	41,00	54 705,56	0,000
67	631440033400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	1 334,282	26,00	34 691,33	0,000
68	713144050.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou do lepidla	m2	184,682	8,00	1 477,46	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
69	631440033700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	188,376	41,00	7 723,42	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 13 996,34 0,000

74	764352427.R	Žľaby z poplastovaného plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	226,800	23,00	5 216,40	0,000
75	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	226,800	1,10	249,48	0,000
76	764430450.r	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 1000 mm	m	183,600	35,00	6 426,00	0,000
77	764430850.R	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 900 mm, -0,00337t	m	183,600	2,00	367,20	0,000
78	764454454.R	Zvodové rúry z poplastovaného plechu, kruhové priemer 120 mm vrátane lapačov strešných splavenín	m	81,600	20,00	1 632,00	0,000
79	764454803.R	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	81,600	1,29	105,26	0,000

766 Konštrukcie stolárske 40 198,90 0,000

81	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) vr.pások	m	262,900	21,00	5 520,90	0,000
84	61141001a	O1a plastové okno 850x800 s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	44,000	250,00	11 000,00	0,000
86	61141003	O3 plastové okno 1500x1750 s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	4,000	700,00	2 800,00	0,000
87	61141004	O4 plastové okno 1500x1750 s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	8,000	500,00	4 000,00	0,000
90	61141007	O7 plastové okno 2650x900 s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	4,000	650,00	2 600,00	0,000
91	61141008	O8 plastové okno 1750x900+dvere 950x2050 s izolačným 3-sklom vrátane parapetov	ks	1,000	830,00	830,00	0,000
92	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	34,000	22,00	748,00	0,000
93	611410011	D1 plastové vchodové dvere 1500x2750 vrátane zárubne a prahu (otváracé krídlo š.900mm)	ks	4,000	2 000,00	8 000,00	0,000
94	611410012	D2 plastové vchodové dvere 1800x2950 vrátane zárubne a prahu (otváracé krídlo š.900mm)	ks	2,000	2 350,00	4 700,00	0,000

Celkom 365 628,19 0,000

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy Materskej školy v Podolí

Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Podolie, Podolie 566, 916 22 Podolie

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Podolie

Spracoval:

Dátum: 21.12.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 9 505,19 0,000

1. Montážny materiál 9 505,19 0,000

1		Vodič AlMgSi R8	m	620,000	1,50	930,00	0,000
2		Montáž, Vodič AlMgSi R8	m	620,000	2,00	1 240,00	0,000
3		Vodič FeZn pr.10	m	80,000	2,00	160,00	0,000
4		Montáž, Vodič FeZn pr.10	m	80,000	4,10	328,00	0,000
5		Vodič FeZn 30x4	m	400,000	4,00	1 600,00	0,000
6		Montáž, Vodič FeZn 30x4	m	400,000	3,00	1 200,00	0,000
7		Svorka okapová SO	ks	24,000	5,22	125,28	0,000
8		Montáž, Svorka okapová SO	ks	24,000	5,00	120,00	0,000
9		Svorka spojovacia SS	ks	168,000	2,41	404,88	0,000
10		Montáž, Svorka spojovacia SS	ks	168,000	3,00	504,00	0,000
11		Svorka krížová SK	ks	72,000	2,00	144,00	0,000
12		Montáž, Svorka krížová SK	ks	72,000	3,00	216,00	0,000
13		Svorka na spojenie pásoviny s pásovinou SR02	ks	44,000	1,50	66,00	0,000
14		Montáž, Svorka na spojenie pásoviny s pásovinou SR02	ks	44,000	3,00	132,00	0,000
15		Svorka na spojenie vodiča s pásovinou SR03	ks	48,000	2,31	110,88	0,000
16		Montáž, Svorka na spojenie vodiča s pásovinou SR03	ks	48,000	3,00	144,00	0,000
17		Svorka skúšobná SZ vrátane certifikovanej krabici	ks	25,000	2,00	50,00	0,000
18		Montáž, Svorka skúšobná SZ vrátane certifikovanej krabici	ks	25,000	3,00	75,00	0,000
19		Podpera vedenia na zateplené fasády PV17-4	ks	96,000	1,50	144,00	0,000
20		Podpera vedenia na ploché strechy PV21plast	ks	432,000	1,70	734,40	0,000
21		Ochranný uholník OU 1,7m	ks	25,000	7,83	195,75	0,000
22		Montáž, Ochranný uholník OU 1,7m	ks	25,000	15,00	375,00	0,000
23		Držiak ochranného uholníka DOU vr3	ks	50,000	1,92	96,00	0,000
24		Hlavná uzemňovacia ekvipotenciálna svorka, typ 1801VDE, obj.č. 5015650	ks	1,000	50,00	50,00	0,000
25		Montáž, Hlavná uzemňovacia ekvipotenciálna svorka, typ 1801VDE, obj.č. 5015650	ks	1,000	50,00	50,00	0,000
26		Podružný materiál (drobný montážny materiál súvisiaci s montážou bleskozvodu)	kpl	1,000	20,00	20,00	0,000
27		Montáž podružného materiálu	kpl	1,000	50,00	50,00	0,000
28		Antikorózný náter - asfalt	m2	3,000	30,00	90,00	0,000
29		Montáž, Antikorózný náter - asfalt	m2	3,000	50,00	150,00	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 556,80 0,000

39	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	24,000	16,70	400,80	0,000
40	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	48,000	12,50	600,00	0,000
41	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	32,000	8,00	256,00	0,000
42	HZS-004	Demontáž zariadení	hod	40,000	7,50	300,00	0,000

Celkom 11 061,99 0,000